Examinar, discutir e deliberar sobre as seguintes matérias no âmbito da 
realização da 8ª (oitava) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real 
com garantia adicional fidejussória, em duas séries, para colocação privada, da Companhia, no valor total de R$ 
125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de reais) na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Emissão”, 
“Debêntures”, respectivamente), nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da Oitava Emissão de Debên-
tures, não Conversíveis em Ações, em Duas Séries, da Espécie com Garantia Real com Garantia Adicional Fide-

[...]

centos e vinte e cinco) dias entre Data de Emissão e Data de Vencimento Série Sênior; e (ii) as Debêntures Subor-
dinadas terão vencimento em 21 de maio de 2027 (“Data de Vencimento Série Subordinada” e, quando em conjun-
to com a Data de Vencimento Série Sênior, as “Datas de Vencimento”), ou seja, 1.785 (mil setecentos e oitenta e 
cinco) dias entre Data de Emissão e Data de Vencimento Série Subordinada. (vii) Valor Nominal Unitário: O valor 
nominal unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 
(viii) Quantidade de Debêntures Emitidas e Valor Total da Emissão: Serão emitidas 125.000 (cento e vinte e 
cinco mil) debêntures, em duas séries, sendo (i) 100.000 (cem mil) debêntures da primeira série (“Série Sênior” ou 
“Debêntures Sênior”), e (ii) 25.000 (vinte e cinco mil) Debêntures da segunda série (“Série Subordinada” ou “De-
bêntures Subordinadas” e, quando referidas em conjunto com as Debêntures Subordinadas, as “Debêntures”. As 
Debêntures da mesma série terão igual valor nominal e conferirão a seus titulares os mesmos direitos.